
 

 



Davet mektubu 
Sevgili iş arkadaşlarım, 

 

Beta Bilim Derneği ve on seçkin üniversitenin ortaklaşa düzenleyeceği Uluslararası Bahar 

Konferansları'nın Fütüristik Yaklaşım başlığı altında 26-27-28 Mayıs 2023 tarihlerinde 

online ve metaverse ortamlarda gerçekleştirilmesi planlanıyor. 

Oturumlar, aşağıda listelenen alanlarda, her gün 2 oturum, 3 gün, 3 ayrı eşzamanlı 

oturumda sunulmak üzere 6 bildiriden oluşacak şekilde planlanmıştır. 

Akademik çalışmalar ve bildiriler aşağıdaki takvime göre toplanacak ve 

değerlendirilecektir. Konferansta sunulacak bildirilerin özet metinleri WOS tarafından 

başvurulan Bildiri Kitabında yayınlanacaktır. Ayrıca hakemlerin uygun görmesi durumunda 

tam metin bildiriler JIPAT'ta (Journal of Industry Policy and Technology Management) 

yayınlanacaktır. 

Metaverse ortamında gönderilecek bilinen her gönderi ücreti 50 USD olarak belirlenmiştir. 

Online olarak gönderilecek bildirilerin maliyeti 30 USD olacaktır. 

Yapılacak indirimler: 

Konferansa destek veren üniversitelerde akademisyenlere %10, öğrencilere %20 indirimli 

olarak fiyatlandırılacaktır. 

Aynı yazarın birden fazla yayın göndermesi durumunda ikinci ve sonraki yayınlar için %20 

indirimli fiyat uygulanacaktır. 

Ücretlendirme makale başı olup, yazar sayısına göre değişmez. Sorumlu ilk yazarlar dikkate 

alınacaktır. 

Bahar Konferansları için yapılan son çağrının ardından ödemeler 1,5 kat artacak! 

Konferansa katılacak bildirilerin ücreti sorumlu bir yazar tarafından ödenecektir. Aynı 

sorumlu yazar birden fazla bildiri ile katılımda bulunursa, ilki hariç, ilkinin %25 indirimli 

tutarını ödeyecektir . Konferansın desteklendiği üniversitelerden gelen 

faturalar %30 indirimli ödenecektir. 

Taban fiyat Türkiye için 750 TL , Türkiye dışındaki ülkeler için 50 USD'dir 

(+vergiler). Metaverse ortamında sunum yapmak isteyenler için yukarıdaki fiyatların 2.3 

katı üzerinden ödeme kabul edilecektir. Metaverse ortamında avatar tasarımı talebinde 

bulunanlar her avatar için 50 USD ödeyeceklerdir . Tüm ödemelerin tek seferde yapılması 

bekleniyor. Bildirilerin kabul edilmesi halinde ödemeler takip eden 10 gün içinde 

yapılacaktır. Ödemesi yapılmayan bildiriler programa dahil edilmeyecektir. Ödemenin 

yapılıp gönderilen yazıların tam metne çevrilmesi ve jipat.org'a yüklenmesi durumunda 

JIPAT dergisinde öncelikli hakemlere gönderilecek ve uygun görülenler ücretsiz olarak 

yayınlanacaktır. 

Bahar Konferansları için yapılan son çağrının ardından her türlü ödeme 1,7 katına çıkacak! 

Metaverse ortamında yapılacak sunumlar için AR/VR gözlüğü opsiyoneldir. 

METAVERSE Platformu üzerinde gerçekleştirilecek olan ve farklı deneyimler yaşatacak olan 

bu bilimsel konferansta bizlerle olduğunuz için şimdiden teşekkür ederiz. Bilim yolundan 

saygılarımızla. 

Bilim Kurulu adına  

Doç. Prof. Dr. Sabri ÖZ 
 


